
Záchranný program

www.stromeyer.cz

Záchranná nosítka ASA BASIC

Efektivní vybavení pro zásahové a záchranné služby, které se dají rychle použít v těž-
ko dosažitelných místech. Záchranářský program PROTECT se vyznačuje snadnou  
přenosností a vynikající ochranou a bezpečností.

Skladné vybavení pro záchranu zraněných osob z těžko dosažitelných míst. Přizpůsobivá konstrukce poskytuje dobrou 
ochranu pro tělo i hlavu a je vyrobena z extrémně odolného plastu.

Kompletní záchranný systém se skládá z tašky Cordura (černé barvy) a další tašky z materiálu PES a žlutého PVC, do které 
lze vložit například přídavnou kyslíkovou láhev (až o objemu 6,8 l) s příslušenstvím nebo jednu či více masek.

Taška Cordura v barvě černé je vybavena držadlem a smyčkami na popruh. Odnímatelná taška na dýchací kyslíkovou 
láhev je snadno otvíratelná svrchu. To umožňuje, aby vybavení zůstalo v tašce bezpečně uzavřené. Vnitřek je snadno do-
stupný díky dodatečnému postrannímu zipu. Takže i v horizontální poloze tašky zůstává dýchací kyslíková láhev, ventily 
atd. chráněné a zajištěné.

To umožňuje záchranářům ohleduplné a efektivní zacházení při záchraně lidí při nehodách a z toxicky znečištěných pro-
středí.

Hmotnost cca 3,8 kg (bez láhví atd.)

Rozměr cca 20×120 cm

Upozornění dýchací kyslíkové láhev a jejich příslušenství nejsou součástí výrobku


	Kanalizační uzávěra
	SK – 200 OR
	Samonosná nádrž
	Záchranná nosítka ASA BASIC
	Záchranná nosítka ASA PRO
	Sběrný trychtýř
	Záchytný trychtýř
	Záchytná/ochranná plachta
	Flexibilní vak
	Civilní prolézačka
	Plovoucí bójka

